[image: image4.jpg]c.n. CuHranan
nnaHnpoBoYHbIN kBapTan 01:01:26

01:01:26

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
07.05.2015                                                                                             № 50

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.10.2009 № 45
«Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Сингапай»
В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сингапай, заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению вопроса о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, Совет депутатов сельского поселения Сингапай:

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 22.10.2009 № 45 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Сингапай»:
1.1. В приложение 2 «Правила землепользования и застройки сельского поселения Сингапай» внести изменения согласно приложению.

2. Данное решение подлежит опубликованию (обнародованию)  в бюллетене «Сингапайский вестник» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай.
3. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава сельское поселение                                                    В.Ю.Куликов
Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 07.05.2015 № 50
1. Изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сингапай, утверждённые решением Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 22.10.2009 № 45 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Сингапай» в части изменения границ территориальных зон:

1.1. В планировочном квартале 01:01:04 зоны жилой застройки средней этажности (ЖЗ 102) и границ общественно-деловой зоны культового назначения (ОДЗ 211)
[image: image1.jpg]

1.2. В планировочном квартале 01:01:26 зоны рекреационного назначения (РЗ 601)

[image: image2.jpg]02:01:01

1.3. В планировочном квартале 02:01:01 изменить зоны природных территорий (РЗ 602) и коммунально-складского назначения (ПР 302)
[image: image3.jpg]cn Cuseonai
ncsupobosks Kbopman 010106

01010,

X3 102